РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
2 й-СОЗЫВ;     15 е-ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

29. 11. 2011 г.  № 34
с.Тарасово
 ул.Центральная 43а
Об утверждении бюджета

 Тарасовского сельского поселения

 на 2012год и на плановый период 2013 и 2014годов
 в первом чтении
Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского
   поселения на 2012год:
   Общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме   10021тыс.руб

   Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 10021 тыс.руб.
  2.Утвердить основные характеристики бюджета сельского
  поселения на 2013 год:
  Общий объем  доходов бюджета сельского поселения в сумме 10152 тыс.руб.

  Общий объем расходов бюджета поселения в сумме  10152 тыс.руб.
  Утвердить основные характеристики бюджета сельского

   поселения на 2014 год:
  Общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  10289 тыс.руб.

  Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 10289 тыс.руб.
  2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

   комиссию по бюджету  (Васько В.Н.).

  Глава Тарасовской

  сельской территории                                В.Е.Серебров